دموکراسی، پراتیک های متنوع و جمعی برای تصاحب امور مشترک به دست خود و برای خود است. آن چه را که ما دموکراسی مشارکتی و یا مستقیم می نامیم. چپ رهایی خواه هم راه با جنبش های اجتماعی در همه جا امروزه می بایست در تکاپوی ابداع شکل های نوین مشارکت جمعی در اداره ی امور مشترک در برابری و برای رهایی باشد.

پاریس - فوریه ۲۰۱۴ - بهمن ۱۳۹۲

شیدان وثیق

کروشه ها در متن زیر از من و برای فهم بهتر مطلب است.

ژاک رانسیر

دموکراسی‌ها علیه دموکراسی

گفت و گو

شما با این عقیده‌ی به شدت رایج که امروزه بر سر دموکراسی اتفاق نظری بی سابقه وجود دارد موافق نیستید. آیا دلیل این اختلاف نظر را باید ناشی از تفاوت درک شما از دموکراسی نسبت به درک‌های معمول دانست؟